東北町長　様

住所

商号又は名称

代表者職氏名

担当者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

下記のとおり変更があったので届出します。

記

１　変更内容

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

２　変更事項に係る添付書類名

年

競争入札参加資格審査申請書変更届　（建設工事・ｺﾝｻﾙ業務・物品等）

※ 変更事項について客観的に判断できる資料（写し　可）を添付すること。
　　（例）代表者氏名や所在地の場合は登記事項証明書
　　　　　営業所等の代表者氏名や所在地の場合は任意の関係書類の写し
　　　　　電話の場合は添付書類無し

（印）

月 日令和

東北町長　様

住所

商号又は名称

代表者職氏名

担当者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

下記のとおり、廃業した（辞退したい）ので届出します。

記

事実発生年月日 届出する理由 届出人・確認資料

□入札参加資格者が死亡したため □相続人代表…印鑑証明書、戸籍謄本

□法人が合併により消滅したため □役員であった者…印鑑証明書、登記事項証明書

□法人が破産により解散したため □破産管財人…管財人選任通知の写し

□法人が合併又は破産以外の事由 □清算人…印鑑証明書、登記事項証明書

により解散したため

□入札参加資格を辞退したいため □法人の代表者…無し

（辞退する業種）

全部・一部（ ） □個人事業主本人…無し

競争入札参加資格審査申請書変更届　（建設工事・ｺﾝｻﾙ業務・物品等）

令和 年

（印）

月 日